
DODATEK C. 13 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. 03/OVZ/10/047-OD ze dne 01.06. 2010
dále také jen "Dodatek" uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
IC: 008 43 989, DIČ: 008 43 989

zřízená zřizovací listinou Ministerstva zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, c.j. OP-054-25. 11. 90
zastoupena: MUDr. Jiři Havrlant, MHA, ředitel,
(dále i jen "Objednatel")

2.

RENATEX CZ a. s.
se sídlem: K Myslivně 2140/61, Porubá, 708 00 Ostrava
IC: 451 92 731, DIČ: CZ 451 92 731

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 434
zastoupená: Martin Chylá, předseda představenstva, Mgr. Robert Labuda, člen představenstva
(dále i jen "Zhotovitel")

Smluvní strany konstatují, že mezi nimi byla dne 01. 06. 2010 uzavřena Smlouva o dílo č.
03/OVZ/10/047-OD (dále i jen "Smlouva"), na podkladě které se Zhotovitel zavázal pro
Objednatele poskytovat komplexní prádelenské služby a naopak Objednatel se zavázal hradit
za toto Zhotoviteli smluvní cenu.

Smluvní strany dále konstatují, že mezi nimi byl s účinností k 01. 01. 2022 uzavřen dodatek,
kterým došlo k navýšeni cen v důsledku minimální mzdy o 4,44%. S ohledem na jednání obou
stran a vzhledem pak k již vyhlášené inflaci, dohodly se smluvní strany na navýšení cen
z prosince 2021 celkem o 5, 68%, pokrývající navýšení o 4,44% v důsledku minimální mzdy a
1,24% v důsledku inflace. Vzhledem pak k výše uvedenému dojde k navýšení cen, které platily
v prosinci 2021 o celkem 5,68% a Příloha č. l - Ceník poskytováni'systémového prádla včetně
gramáže. Ceník praní nesystémového prádla, která byla nedílnou součástí uzavřeného
Dodatku platného od 01.01. 2022 se v plném rozsahu nahradí novou přílohou platnou od
01.02.2022.

S odkazem na výše uvedené se tak Příloha č. l - Ceník poskytování systémového prádla včetně
gramáže. Ceník praní nesystémového prádla ruší' a nahra z uje se novým zněním,
jenž je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 13.

Ostatní ujednánivýše citované Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávajív platnosti beze
změn.

6.

Pro případ, že se na uzavřený Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní
strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tento Dodatek
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. Dodatek nabývá platnosti ke dni
podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany se zároveň dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku jsou
pro smluvní strany závazné a tyto se jimi budou řídit od 01.02.2022.

Tento Dodatek č. 12 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

-1-



přílohy: Příloha č. l- Ceník poskytování systémového prádla včetně gramáže, Ceník praní
nesystémového prádla

<. / ^^
AVA

oTuba
"".'.

FaKultní nemocnice Ostrava

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

V Ostr

RENATEX C^a. s.
Martin Chylá, předéeda představenstva

RENATEX CZ a.s.
Mgr. Robert Labuda, člen představenstva

-2-



Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dílo RCZ x FN OVA

Příloha č. l - Ceník poskytování systémového prádla včetně gramáže. Ceník
praní nesystémového prádla

SORTIMENT Hmotnost

Cena v

Kč/ks bez Cena v Kč/ks
DPH S DPH

povlak na přikrývku

povlak na přikrývku malý, dětský

povlak na přikrývku dět. čtverec

povlak na přikrývku inkubátor

přikrývka prošitá inkubátor

přikrýka prošitá postýlka

osuška Tetra - plena
osuška froté

zinká froté

ubrus malý, naprán
ubrousek, dečka

kryt, obal, potah střední

kryt, obal, potah velký

potah matrace malý postýlka
potah matrace inkubátor
rouška střední

rouška střední perforovaná (s otvorem)
rouška malá

rouška malá perforovaná (s otvorem)

rouška velká, podložka
zavinovačka

vložka do zavinovačky
maska, ústenka

manžeta, obal na tonometr

hadr

prádlo spodní, slipy, kalhotky, trenýrky
košile nočni pacientská

košile pooperační anděl

halena pracovní X

blůza pyžamová

blůza pyžamová dětská

rondon, halena přepínací

kalhoty pracovní X

kalhoty pyžamové

kalhoty pyžamové s dírou

kalhoty pyžamové malé, dětské

kraťasy
sukně krátká

kombinéza citostatika

kukla citostatika

0, 9;

0, 3'

0, 1;

_0^
_0"
0,:

0, li

0,;

0,0:

0,;

0, 0;

^
l,;

0,;

_0^
0, 15

0, 1;
0,1

0,]

0,3

o,n

0, 25

0, 02

0, 02

0,07

0,07

_0,4
0, 35

_a2
0, 32

0, 15

0, 45

0, 23

0, 29

0, 29

0, 15

0,3

0, 15

0, 35

0, 12

40, 86 Ki

15,45 Ki

6,32 Ki

8,43 Ki

8,43 Ki

12, 67 Ki

6,55 Ki

12, 67 Kl
2, 19 Ki

8, 66 Ki
1,29 Ki

17,69 K(

30, 31 Ki

8,43 Ki

8,43 Ki

6,55 K(

6, 55 Ki

4, 29 Ki

4, 29 K(

12,89 Ke

4, 22 Ke

6,33 Ke

0, 53 Ke

1, 06 Ke

3,77 Kč

3, 55 Kč

17, 18 Ke

15,07 Ke

8,81 KČ
13,88 Kč

6,55 Ke

17,41 Kč

10, 18 Kč

12, 51 Kč

7, 31 Kč

6, 55 Kč

7,54 Kč

3,77 Kč

52,77 Kč

32, 12 Kč

49,44 Kč

18,69 Kč

7,65 Ke

10, 20 Kč

10, 20 KČ

15, 32 Kč

7, 93 Kč

15,32 KČ

2, 65 Kč

10, 48 Kč

1, 56 KČ

21,40 Kč

36, 67 KČ

10, 20 Kč

10,20 Ke

7,93 Kč

7, 93 Ke

5, 19 Kč

5, 19 Kč

15,59 Ke

5, 11 Kč

7, 66 Kč

0, 65 Ke

1, 28 Ke

4,56 Kč
4,29 Ke

20, 78 KČ

18, 23 KČ

10,67 Kč

16,80 Ke

7, 93 Kč

21,06 Kč

12, 32 KČ

15, 14 Kč

8,84 Kč

7,93 Kč

9, 12 Kč

4,56 Kč

63,85 Ke

38,86 Kč

-3-



návleky na obuv citostatika (pár)

župan

župan froté

plášť pro návštěvy

plášť operační překládaný
plášť operační empir
košilka denní dětská

košilka kojenecká
kabátek kuli

kalhotky hrad dětské

dupačky

body dětské

punčocháče dětské

prádlo drobné ostatní

Čepice operační

prádlo drobné ostatní

prádlo drobné dětské

prostěradlo

prostěradlo operační

prostěradlo zelené

prostěradlo froté malé

podložka podhiavníček vzor D^

podložka bílá

prostěradlo dětské zelené

podložka JIP

povlak na přikrývku bílý

povlak na přikrývku Egypt modrý

povlak na přikrývku Egypt hnědý
povlak na přikrývku zelený

povlak na přikrývku dětský vzor

povlak na přikrývku barevný

povlak na přikrývku nadstandard

povlak na přikrývku dětský 100x83^

povlak na přikrývku dětský 135x80

povlak na polštář zelený dětský

povlak na přikrývku dětský zelený
povlak na přikrývku dět. 90x70

povlak na přikrývku do inkubátoru 70x50
povlak na polštář bílý

povlak na polštář Egypt modrý
povlak na polštář Egypt hnědý

povlak na polštář zelený

povlak na polštář dětský vzor

povlak na polštář barevný

povlak na polštář nadstandard

povlak na polštář dětský 40x65

povlak na polštář dětský 60x80

podhlavniček 40x40

potah přikrýka inkubátor 80x60

přikrývka prošitá inkubátor 65x50^

potah matrace postýlka velká 90x70

potah matrace postýlka malá 75x45

ručník obyčejný
osuška Tetra

ručník froté

0,45
0,6

0,6

0,45

0, 56

0,5
0,2

0, 04

0,4

0, 11

0,1

0,1

0,1

0,5

0, 02

0,5
0,2

0,55

0, 55

0,55

0, 35
0, 05
0,38

0, 38

0,38

0, 95

0,95

0, 95

0, 95

0, 95
0,95

0, 95

0, 34

0, 34

0, 15

0, 34

0, 15
0,2

0, 22

0, 22

0, 22

0, 22

0,22

0, 22

0, 22
o

0, 15
0,05

0,3

0,2

0,2

0,2

0, 15

0, 18

_0,2

55, 79 Kč
26,01 Kč

25, 78 KČ

24, 26 Kč

24, 12 Ke

21,47 Kč

5, 05 Kč

1, 81 Kč

10, 10 Kč

2, 78 Kč

4, 36 Ke

4, 22 Kč

12,44 Kč

12,44 Kč

1, 13 Kč

12,44 Ke

9, 23 KČ

23, 75 Kč

23, 75 Ke

23, 75 Kč
16, 65 Kč

1, 29 Kč

16,67 Kč

16,67 Kč

16,67 Kč

40,86 KČ

40,86 Kč

40, 86 Kč

40,86 Kč

40,86 Kč

40, 86 Kč

40, 86 Kč

15,45 Kč

15,45 Ke
7,54 Kč

15,45 Ke

6,33 Kč

8, 43 Kč

10,32 Kč

10,32 Kč

10,32 Kč

10, 32 Kč
10, 32 Kč

10,32 Kč

10, 32 Kč

7, 54 Kč

7, 54 Kč

1,29 Kč

12, 67 Kč

8,43 Kč

8,43 Kč

8,43 Kč

6,94 Kč

6, 55 Kč

8, 97 KČ

67, 50 Kč

31, 48 Kč

31, 20 Kč

29, 36 Kč

29, 19 Ke

25, 98 Ke

6, 10 Kč

2, 19 Kč

12, 22 Kč

3,37 Kč

5,28 Kč

5, 11 Kč

15, 06 Kč

15, 06 KČ

1, 36 Kč

15,06 Kč

11, 17 KČ

28, 74 Kč

28, 74 Kč

28,74 KČ

20, 15 Kč

1, 56 Kč

20, 17 KČ

20, 17 Kč

20, 17 Kč

49, 44 Kč

49, 44 Kč

49, 44 Ke

49, 44 Kč

49, 44 Kč
49, 44 Kč

49,44 KČ
18, 69 Ke

18,69 Kč
9, 12 Kč

18, 69 Kč

7, 66 Ke

10, 20 Kč

12, 49 Kč

12,49 Kč

12, 49 Kč

12, 49 Kč

12,49 Kč

12, 49 Kč

12, 49 Kč

9, 12 Kč

9, 12 Kč

1, 56 KČ

15,32 Ke

10,20 Ke

10,20 Kč

10,20 Kč

8, 39 Kč

7, 93 Kč

10,85 Kč

-4-



isuška froté X

ínka froté

u pan

Fu pan froté
ibrus střední X

jtérka

irvndák dětský

iryndák velký

)vtel bily

>vtel žlutý

Dvtel oranžový

ovtel bily + dva modré pruhy

pytel bily + zelený pruh

DVtel bily + modrý pruh

DVtel bily + červený pruh

Dvtel bily + hnědý pruh

DVtel bily + žlutý pruh

pytel na pleny
rouška střední zelená

rouška velká zelená

rouška střední s otvorem zelená

rouška velká s otvorem zelená

Čepice operační
plášť operační překládaný modrý
plášť operační empír modrý
cytostatika kombinéza sv. zelená

cvtostatika kombinéza sv. modrá

cytostatika návl. na obuv (ks) sv. zelené

cvtostatika návl. na obuv (ks) sv. modré

kukla cvtostatická (zelená)

kukla cvtostatlcká (modrá)

plena
vložka do zavinovačky

zavinovačka prošitá na tkanici

kosilka kojenecká

kabátek kojenecký, mako

dupačky
body dětské

blůza pyžamová dětská

kalhoty pyžamové dětské
punčocháče dětské
košile noční pacientská

košile pooperační ande[^
blůza pyžamová

blůza pyžamová kožní

kalhoty pyžamové
kalhoty pyžamové kožní

kalhoty pyžamové s otvorem

plášť pro návštěvy
halena pracovní

halena P, Ba zelená
halena děts. motiv bílá

halena pracovní směs

halena bila

halena oranžova

0,5

0,02

0,6

0,6

0,45

0,08

0,02

0,2

0, 35

0, 35

0, 35

0, 35

0, 35

0, 35

0, 35

0, 35

0,35

0,2

0, 15

0,3

0, 15

0,3

0,02

0,56

0,5

0,35

0, 35

0, 23
0, 23

0, 12

0, 12
0, 08

0, 25
0,4

0,04

0, 07

0,1

0,1
0, 15

0, 15

0,1

0,4

0, 35

0,32

0, 32

0, 29
0, 29

0, 29

0,4;

_0^
0,2;

0,2;

0, 2;

0,2'

0, 2E

12, 67 Kč

2, 19 Ke

26,01 Kč

25, 78 Kč

15, 07 Kč

3, 70 Kč

1, 13 Kč

8, 36 KČ

15, 61 KČ

15,61 Ke

15, 61 Kč

15,61 Kč

15, 61 Kč

15, 61 Kč

15, 61 KČ

15,61 Kč

15, 61 Kč

9, 23 Kč

6, 55 KČ

12, 89 Kč
6, 55 Kč

12, 89 Kč
1, 13 Kč

24, 12 Ke

21,47 Kč

52,77 KČ

52, 77 KČ

27,89 Kč

27, 89 KČ

32, 12 Kč

32, 12 Kč

3,47 Kč

6,33 Kč
16,89 Kč

1, 81 K6

2, 92 Ke

4, 36 Kč
4, 22 Kč

6, 55 Kč

6, 55 Kč

12,44 KČ

17, 18 Ke

15,07 Kč

13,88 Kč

13,88 Ke

12,51 Ke

12,51 K(

7,31 KČ

24, 26 Ke

8,81 Ke

8, 81 Ke

8,81 Ke

8, 81 Ke

8, 81 Ke

8,81 Ke

15, 32 Kč

2, 65 Kč

31,48 Kč

31, 20 Kč

18, 23 Kč

4, 48 Kč

1, 36 Kč

10, 12 Kč

18, 89 Kč

18,89 Kč

18, 89 Kč

18, 89 Kč

18, 89 Kč

18, 89 Ke

18,89 Kč

18, 89 Ke

18, 89 Kč

11, 17 Kč

7,93 Kč

15, 59 Kč

7,93 Kč

15,59 Kč

1, 36 Ke

29, 19 Kč
25,98 Kč

63, 85 Kč

63,85 KČ

33, 75 Kč

33, 75 Kč

38, 86 Kč
38, 86 Kč

4, 20 Kč
7, 66 KČ

20,43 Kč

2, 19 Kč
3, 54 Ke

5, 28 Kč

5, 11 KČ

7, 93 Kč

7, 93 Kč

15, 06 Kč

20, 78 Kč

18, 23 Kč

16,80 Ke

16,80 Kč

15, 14 Kč

15, 14 Kč

8, 84 Ke

29, 36 Ki

10,67 Ke

10, 67 K(

10, 67 Ki

10,67 Ke

10,67 Ke

10, 67 Ke

-5-



lalena sv. zelená

lalena sv. modrá

lalena červená

1 a len a nefritová

lalena stř. modrá

lalena trn. fialová

lalena purpurová
lalena bordó

lalena dl. rukáv nefritová

lalena dl. rukáv růžová

lalena dl. rukáv-sv.modrá

lalena dl. rukáv oranžova

kalhoty pracovní

kalhoty P, Ba zelené

kalhoty bílé

kalhoty oranžové

kalhoty sv. zelené

kalhoty sv. modré

kalhoty červené

kalhoty nefritové

kalhoty stř. modré

kalhoty růžové

kalhoty trn. fialové

kalhoty purpurové

kalhoty bordó

olášť bily

Šatv sesterské

halena kuchyňská bila s kapsami

kalhoty kuchyňské bilé s kapsami

šatv kuchyňské

rondon kuchařský bílý
zástěra kuchyňská

halena lékařská

halena sesterská

halena pánská - bratrská
košile lékařská

tričko krátký rukáv bílé
tričko krátký rukáv modré

kalhoty lékařské pánské
kalhoty lékařské dámské

kalhoty 3/4 bílé

šatv sesterské

zástěra P bílá

blůza montérková
kalhoty montérkové

rondon kuchařsky bílý

čepice P bílá

plášť lékařský S
tričko P krátký rukáv

0,25

0, 25

0,25

0, 25

0, 25

0, 25

0,25

0, 25

0,35

0,35

0,35

0, 35

0,23

0,28

0, 28

0, 28

0, 28

0,28

0, 28

0,28
0, 28

0,28

0, 28
0,28

0, 28
0,6

0, 35

0,25

0, 28

0,3

0,4

0,25

0,22

0, 28

0, 28

0,2
0, 15

0, 15
0, 35

0, 35

0, 26

0, 35

0, 2S

0,5;

0, 5;

0,'

0,0'

0,(

o,r

8,81 KČ

8,81 Kč

8, 81 Ke
8, 81 Kč

8, 81 KČ

8,81 Kč
8, 81 Ke

8,81 Kč

8,81 Kč

8,81 Kč

8,81 Ke

8,81 KČ

10, 18 Kč

10, 18 Kč

10, 18 Kč

10, 18 Kč

10, 18 KČ

10, 18 Kč

10, 18 Kč

10, 18 Kč

10, 18 Kč

10, 18 Kč

10, 18 Kč
10, 18 Kč

10, 18 Kč

24, 26 Kč

15,45 Ke

9,28 Kč

15, 90 KČ

12, 89 Kč

17, 41 Kč

6,33 Kč

12, 21 KČ

12, 21 Kč

12,21 Kč

9, 28 KČ

3,77 Kč

3,77 Ke

15, 90 Ki

15, 90 Ke

9,89 Ke

15,45 K(

6, 33 Ke

23,97 Ke

23,97 K(

17, 41 Ke

1, 06 Ke

15, 16 Ke

3,77 Ke

10, 67 Kč

10, 67 Kč

10, 67 KČ

10,67 KČ

10, 67 KČ

10, 67 KČ

10, 67 Kč

10,67 Ke

10,67 KČ

10, 67 Ke

10,67 Kč

10, 67 Ke

12, 32 Kč

12, 32 Kč

12,32 Kč

12,32 Kč

12, 32 Kč

12, 32 KČ

12, 32 Ke

12,32 KČ

12, 32 Kč

12, 32 Kč

12, 32 Kč

12,32 KČ

12, 32 Kč

29,36 Ke

18, 69 Kč

11,23 KČ

19, 24 Kč

15,59 K6

21, 06 Kč

7, 66 Ke

14,78 Kč

14, 78 Kč

14,78 Kč

11, 23 Kč

4,56 Kč

4,56 Ke

19, 24 Ki

19, 24 Ke

11,97 KČ

18, 69 K(

7, 66 Ke

29,01 KČ

29, 01 Ke

21, 06 Ke

1, 28 Ke

18,34 Ke

4,56 KČ

Ostatní prádlo (v majetku zákazníka), které není
zahrnuto do komplexního servisu prádla

Cena za kg Cena za kg
bez DPH včetně DPH

25, 25 Kč 30,55 Kč

-6-


